Produktdatenblatt Prestige eco
Artikel-Nr.: 5104510005 + 1104315
Nach Verordnung (EU) Nr. 2019/2016, (EU) Nr. 2017/1369

Type: EK1422BF-EE

Name Einheit

Type

Gerateart

Gerateart Kiihlen

Geréatehdhe mm
Gerétebreite mm
Gerétetiefe mm

Nutzinhalt total |
Nutzinhalt Kihlfach I
Nutzinhalt Gefrierfach [
Energieeffizienzindex

Energieeffizienzklasse

Luftschallemission dB(A)

Luftschallemissionsklasse

Jahrlicher Energieverbrauch kWh
Klimaklasse

Mindestumgebungstemperatur °C
Hochstumgebungstemperatur Cel
Fach 1

Nutzinhalt Fach 1 |
Empfohlene Temperatur Fach 1 °C
Defrost Typ Fach 1

Fach 2

Nutzinhalt Fach 2 I

Empfohlene Temperatur Fach 2 °C

V-ZUG - Schweizer Perfektion fir zuhause

Wert
EK1422BF-EE

Einbaugerat

Kahl-/
Gefrierkombination

1776
548
545
290
221
69

100

35

214

SN-ST

10

38
Frischhaltefach
221.4

5

Automatisch
Vier-Sterne-Fach
68.6

-18



Defrost Typ Fach 2
Schnellgefrieren

Beleuchtung

Effizienz der Lichtquelle 1
Haushaltskihlgerate-Kategorie
Frostfreifacher
Gefriervermdgen (24h)

(EU) Nr. 2019/2016, (EU) Nr. 2017/1369

V-ZUG - Schweizer Perfektion fir zuhause

kg

Manuell

Ja

LED

Nein

Ja



