



Produktdatenblatt Prestige eco

Artikel-Nr.: 5104510005 + 1104315

Nach Verordnung (EU) Nr. 2019/2016, (EU) Nr. 2017/1369

Type: EK1422BF-EE

Name	Einheit	Wert
Type		EK1422BF-EE
Geräteart		Einbaugerät
Geräteart Kühlen		Kühl-/Gefrierkombination
Gerätehöhe	mm	1776
Gerätebreite	mm	548
Gerätetiefe	mm	545
Nutzinhalt total	l	290
Nutzinhalt Kühlfach	l	221
Nutzinhalt Gefrierfach	l	69
Energieeffizienzindex		100
Energieeffizienzklasse		E
Luftschallemission	dB(A)	35
Luftschallmissionsklasse		B
Jährlicher Energieverbrauch	kWh	214
Klimaklasse		SN-ST
Mindestumgebungstemperatur	°C	10
Höchstumgebungstemperatur	Cel	38
Fach 1		Frischhaltefach
Nutzinhalt Fach 1	l	221.4
Empfohlene Temperatur Fach 1	°C	5
Defrost Typ Fach 1		Automatisch
Fach 2		Vier-Sterne-Fach
Nutzinhalt Fach 2	l	68.6
Empfohlene Temperatur Fach 2	°C	-18





Defrost Typ Fach 2	Manuell
Schnellgefrieren	Ja
Beleuchtung	LED
Effizienz der Lichtquelle 1	E
Haushaltskühlgeräte-Kategorie	7
Frostfreifächer	Nein
Gefriervermögen (24h)	kg 4
(EU) Nr. 2019/2016, (EU) Nr. 2017/1369	Ja

